Заведующей МБДОУ детский сад № 60

Алейниковой О.В.

от     _____________________________

тел.: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________
                                                                                        (Ф.И. ребенка)

в группу дополнительного образования ______________________________________

________________________________________________________________________________

 (наименование кружка)

_______________                                                                         __________________
              дата                                                                                                                                                          подпись